che è possibile, pertanto, procedere nel rispetto del Codice e dell’art. 1, comma 1, del Decreto 22 

dicembre 2015 all’affidamento tramite Ordine di acquisto di 25.000 buoni pasto per una durata di 24 

mesi e per l’importo complessivo “a consumo” di euro 154.250,00 

(centocinquantaquattromiladuecentocinquanta/00) oltre IVA, calcolato in considerazione del costo di 

approvvigionamento del singolo buono pasto, al netto del ribasso offerto dalla PELLEGRINI S.p.A. (euro 

7,00 – 11,84% = euro 6,17 costo per singolo buono pasto) per il Lotto d’interesse; 

che l’art.

[...]

Accordo Quadro, per coprire il fabbisogno presunto dei buoni pasto elettronici per il personale 

dipendente; 

- di quantificare il costo complessivo stimato per la fornitura di buoni pasto elettronici in parola, 

così come sopra qualificati, per una durata di 24 mesi in misura pari ad euro 154.250,00 

(centocinquantaquattromiladuecentocinquanta/00) oltre IVA; 

- di riservarsi l’opzione di cui all’art. 120, comma 9, del D.Lgs. n. 36 del 2023 per come previsto, 

altresì, dall’Accordo Quadro citato; 

- di dare atto che la stipulazione del contratto coinciderà con la sottoscrizione dell’Ordine di